

調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	平成30年度 県単河川改修工事							
	工種	単位	入札時				工事完成時	
予定価格			当初入札額		最終契約額	最終実績額		
金額(a)			備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	7,116,808		6,811,978			7,727,879	
共通仮設費	式	981,268		799,492			867,163	
純工事費	式	8,098,076		7,611,470			8,595,042	
現場管理費	式	3,362,321		2,746,249			2,979,612	
工事原価	式	11,460,397		10,357,719			11,574,654	
一般管理費等	式	2,379,603		1,942,281			1,942,281	
工事価格合計	式	13,840,000		12,300,000		13,970,000	13,516,935	
消費税	式	1,107,200		984,000		1,117,600	1,081,354	
工事費計	式	14,947,200		13,284,000		15,087,600	14,598,289	

調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成30年 県単河川改修工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
築堤・護岸		式				6,127,818				7,043,719		
河川土工		式				645,690				1,546,150		
掘削工		式				61,070				55,160		
掘削		m3		310	197	61,070		280	197	55,160	1.0	
盛土工		式				68,440				49,280		
路体(築堤)盛土		m3		10	4,928	49,280			4,928	49,280	1.0	
路体(築堤)盛土		m3		30	628	18,840						変更減
路体(築堤)盛土		m3		2	160	320						変更減
法面整形工		式				182,880				318,310		
法面整形(切土部)		m2		180	805	144,900		170	805	136,850	1.0	
法面整形(盛土部)		m2		90	422	37,980		430	422	181,460	1.0	
植生工		式								780,000		
張芝		m2						520	1,500	780,000		新規工種
残土処理工		式				333,300				343,400		
整地		m3		330	99	32,670		340	99	33,660	1.0	
土砂等運搬		m3		330	911	300,630		340	911	309,740	1.0	
護岸基礎工		式				203,550				203,550		
作業土工		式				203,550				203,550		
床掘り		m3		170	267	45,390		170	267	45,390	1.0	
埋戻し		m3		90	1,597	143,730		90	1,597	143,730	1.0	
基面整正		m2		39	370	14,430		39	370	14,430	1.0	
法覆護岸工		式				4,573,510				4,573,510		
コンクリートブロック工		式				4,573,510				4,573,510		
ブロック基礎		m		58	16,503	957,174		58	16,503	957,174	1.0	
ブロック積		m2		136	20,990	2,854,640		136	20,990	2,854,640	1.0	
胴込・裏込材(砕石)		m3		48	8,658	415,584		48	8,658	415,584	1.0	
天端コンクリート		m3		3	50,250	150,750		3	50,250	150,750	1.0	
隔壁コン NO.34		m3		1	29,350	29,350		1	29,350	29,350	1.0	
隔壁型枠 NO.34		m2		6	6,707	40,242		6	6,707	40,242	1.0	
隔壁コン NO.35		m3		1	29,350	29,350		1	29,350	29,350	1.0	
隔壁型枠 NO.35		m2		5	6,707	33,535		5	6,707	33,535	1.0	
隔壁コン NO.36		m3		1	29,350	29,350		1	29,350	29,350	1.0	
隔壁型枠 NO.36		m2		5	6,707	33,535		5	6,707	33,535	1.0	

管理用道路工		式			396,020				399,620		
敷砂利撤去		式			275,840				275,840		
敷砂利撤去 掘削		m3	40	2,111	84,440		40	2,111	84,440	1.0	
敷砂利撤去 運搬		m3	40	4,686	187,440		40	4,686	187,440	1.0	
敷砂利撤去 整地		m3	40	99	3,960		40	99	3,960	1.0	
管理用道路工		式			120,180				123,780		
敷砂利		m3	31	3,600	111,600		32	3,600	115,200	1.0	
敷砂利 整地		m3	30	286	8,580		30	286	8,580	1.0	
構造物撤去工		式			309,048				320,889		
構造物取壊し工		式			169,400				175,450		
構造物取壊し		m3	28	6,050	169,400		29	6,050	175,450	1.0	
運搬処理工		式			139,648				145,439		
殻運搬		m3	28	2,041	57,148		29	2,041	59,189	1.0	
殻処分		t	66	1,250	82,500		69	1,250	86,250	1.0	
仮設工		式			684,160				684,160		
任意仮設工		式			684,160				684,160		
土留・仮締切工		式	1	19,160	19,160		1	19,160	19,160	1.0	
水替工		式	1	29,320	293,200		1	29,320	293,200	1.0	
仮水路工		式	1	170,400	170,400		1	170,400	170,400	1.0	
足場工		式	1	201,400	201,400		1	201,400	201,400	1.0	
直接工事費		式			6,811,978				7,727,879		
共通仮設費		式			799,492				867,163		
純工事費		式			7,611,470				8,595,042		
現場管理費		式			2,746,249				2,979,612		
工事原価		式			10,357,719				11,574,654		
一般管理費等		式			1,942,281				1,942,281		
工事価格計		式			12,300,000				13,516,935		
消費税		式			984,000				1,081,354		
工事費計		式			13,284,000				14,598,289		

調査表—6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		平成30年度 県単河川改修工事						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係 等		
河川土工	土木一般世話役	22,700	(1.3)	直営	22,700	(4.4)	直営	1.0	()内自社労務者
	普通作業員	18,500	(5.6)	直営	18,500	(38.9)	直営	1.0	
	特殊作業員	21,500	(0.2)	直営	21,500	(0.2)	直営	1.0	
	特殊運転手	20,400	(3.8)	直営	20,400	(3.8)	直営	1.0	
	一般運転手	17,800	(5.9)	直営	17,800	(5.9)	直営	1.0	
護岸基礎工	普通作業員	18,500	(4.6)	直営	18,500	(4.6)	直営	1.0	
	特殊作業員	21,500	(1.5)	直営	21,500	(1.5)	直営	1.0	
	特殊運転手	20,400	(1.7)	直営	20,400	(1.7)	直営	1.0	
法覆護岸工	土木一般世話役	22,700	(8.4)	直営	22,700	(8.4)	直営	1.0	
	普通作業員	18,500	(34.8)	直営	18,500	(34.8)	直営	1.0	
	特殊作業員	20,400	(6.1)	直営	20,400	(6.1)	直営	1.0	
	特殊運転手	20,400	(1.5)	直営	20,400	(1.5)	直営	1.0	
	ブロック工	23,100	(9.5)	直営	23,100	(9.5)	直営	1.0	
	型枠工	22,100	(13.1)	直営	22,100	(13.1)	直営	1.0	
管理用道路工	普通作業員	18,500	(0.1)	直営	18,500	(0.1)	直営	1.0	
	特殊運転手	20,400	(3.0)	直営	20,400	(3.0)	直営	1.0	
	一般運転手	17,800	(7.3)	直営	17,800	(7.3)	直営	1.0	

構造物撤去工	土木一般世話役	22,700	(4.5)	直営	22,700	(4.5)	直営	1.0	()内自社労務者
	普通作業員	18,500	(11.5)	直営	18,500	(11.5)	直営	1.0	
	特殊作業員	21,500	(16.8)	直営	21,500	(16.8)	直営	1.0	
	一般運転手	17,800	(1.1)	直営	17,800	(1.1)	直営	1.0	
任意仮設工	土木一般世話役	22,700	(2.1)	直営	22,700	(2.1)	直営	1.0	
	普通作業員	18,500	(5.5)	直営	18,500	(5.5)	直営	1.0	
	特殊作業員	21,500	(3.8)	直営	21,500	(3.8)	直営	1.0	
	特殊運転手	20,400	(0.6)	直営	20,400	(0.6)	直営	1.0	
	とび工	23,300	(2.9)	直営	23,300	(2.9)	直営	1.0	
合 計		157.2			193.6				

調査表－7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名	平成30年度 県単河川改修工事																(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されま す)		
	工種	種別	入札時 配置予定人数							工事完成時 配置予定人数									計 (A)	計 (B)
			世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	一般 運転 手	ブ ロック 工	型枠 とび	世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ	一般 運転 手	ブロッ ク工	型枠 とび				
河川土工	掘削工				1.1				1.1				1.1				1.1			
	盛土工		2.5	0.2	0.6				3.3		2.5	0.2	0.6				3.3			
	法面整形	1.3	3.1		1.6				6	1.3	3.1		1.6				6			
	植生工									3.1	33.3						36.4		新規工種	
	残土処理				0.5	5.9			6.4				0.5	5.9			6.4			
護岸基礎工	作業土工		4.6	1.5	1.7				7.8		4.6	1.5	1.7				7.8			
法覆護岸工	ブロック基礎工	4.5	10.2	3.1				10.6	28.4	4.5	10.2	3.1				10.6	28.4			
	ブロック積工	2.7	16.3					9.5	28.5	2.7	16.3				9.5		28.5			
	隔壁工	1.2	8.3	3	1.5			2.5	16.5	1.2	8.3	3	1.5			2.5	16.5			
管理用道路工	砂利撤去				2.8	7.3			10.1				2.8	7.3			10.1			
	砂利設置		0.1		0.2				0.3		0.1		0.2				0.3			
構造物撤去工	取壊し工	4.5	11.5	16.8					32.8	4.5	11.5	16.8					32.8			
	殻運搬					1.1			1.1					1.1			1.1			
任意仮設工	土留・仮締切	0.1	0.1	0.1	0.1				0.4	0.1	0.1	0.1	0.1				0.4			
	水替工	0.5	2	3.7	0.5				6.7	0.5	2	3.7	0.5				6.7			
	仮水路工	0.5	1.6						2.1	0.5	1.6						2.1			
	足場工	1	1.8					2.9	5.7	1	1.8					2.9	5.7			
合計	全量自社	16.3	62.1	28.4	11	14.3	9.5	16	157.2	19.4	95.4	28.4	10.6	14.3	9.5	16	193.6			

調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	14,598,289円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	15,087,600円
落札率(A/a)←調査表1	88.87%
最終実績率(B/C)←調査表1	96.75%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--